PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.12.2016
	№ 6214

	Об утверждении состава и графика работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор                в 2017 году

	       На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»,  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013    № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», приказа Министерства образования Нижегородской области от 14.11.2014 № 2637 «Об утверждении порядка работы и состава центральной психолого-медико-педагогической комиссии Нижегородской области», постановления администрации городского округа г.Бор от 25.02.2015 № 936 «Об утверждении Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2017 год.

2. Утвердить прилагаемый график работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор по обследованию детей школьного возраста на 2017 год.

3. Утвердить прилагаемый график работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор по обследованию детей дошкольного возраста на 2017 год.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Аникина Н.Г.

91517

Утвержден
постановлением администрации городского округа г.Бор
от 23.12.2016 № 6214
Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2017 год
	Н.Г.Аникина

	руководитель комиссии, ведущий специалист Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

	Е.К.Лаврина
	зам.руководителя комиссии, методист информационно-методического центра Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

	А.В.Тарасова
	врач-психиатр (по согласованию).

	А.А.Шадман
	учитель-дефектолог (по согласованию).

	Л.А.Гоголева
	учитель-логопед (по согласованию).

	Е.Ю.Голубева
	педагог-психолог (по согласованию).

	А.Е.Бацына
	учитель-дефектолог (по согласованию).

	Е.Л.Долгих
	педагог-психолог, методист информационно-методического центра Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

	Л.Г.Никошина
	секретарь комиссии (по согласованию).

	Е.А.Киреева
	секретарь комиссии, методист информационно-методического центра Управления народного образования администрации городского округа г.Бор.

___________________________
Утвержден
постановлением администрации городского округа г.Бор от  23.12.2016 № 6214
ГРАФИК РАБОТЫ

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
городского округа г.Бор по обследованию детей школьного возраста
на 2017 год

	№
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	02.02.2017
	МАОУ СШ №11

	2
	09.02.2017
	МАОУ СШ №8

	3
	16.02.2017
	МАОУ СШ №1

	4
	02.03.2017
	МАОУ Кантауровская СШ

	5
	09.03.2017
	МБОУ СШ №10

	6
	16.03.2017
	МАОУ СШ №2

	7
	23.03.2017
	МБОУ «Октябрьская СШ»

	8
	30.03.2017
	МБОУ СШ№22

	9
	06.04.2017
	МАОУ СШ №4

	10
	13.04.2017
	МБОУ ОШ №20

	11
	20.04.2017
	МБОУ Большепикинская ОШ

	12
	27.04.2017
	МБОУ СШ №3

	13
	04.05.2017
	МБОУ СШ №6

____________________
Утвержден
постановлением администрации городского округа г.Бор от  23.12.2016 № 6214
ГРАФИК РАБОТЫ

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор по обследованию детей дошкольного возраста
на 2017 год
	№
	Дата проведения
	Образовательные учреждения

	1
	24.02.2017
	МБДОУ д/с «Ивушка»

	2
	01.03.2017
	МБДОУ «Берёзка»,  МБДОУ ЦРР №7

	3
	03.03.2017
	МБДОУ д/с «Рукавичка»,
МБДОУ №8 «Жемчужинка

	4
	10.03.2017
	МБДОУ д/с №9 «Золотой ключик»

	5
	15.03.2017
	МБДОУ д/с №25 «Ягодка»

	6
	17.03.2017
	МБДОУ ЦРР №23 «Родничок»

	7
	22.03.2017
	МБДОУ №21 «Ладушки»,

МБДОУ д/с №5 «Теремок»

	8
	24.03.2017
	МБДОУ «Золотая рыбка»

	9
	29.03.2017
	МДОУ д/с №16 «Былина»

	10
	05.04.2017
	МБДОУ «Петушок», «Солнышко»

	11
	12.04.2017
	МБДОУ д/с №20 «Сказка»

	12
	19.04.2017
	МБДОУ «Алёнушка»

	13
	21.04.2017
	МБДОУ д/с №18 «Росинка»

	14
	26.04.2017
	МБДОУ д/с №15 «Солнышко»,
МБДОУ №12 «Светлячок»

	15
	28.04.2017
	МБДОУ д/с №4 «Полянка»

	16
	11.05.2017
	МАДОУ №13 «Дельфинчик»,

МАДОУ №14 «Боровичок»

	17
	18.05.2017
	МАДОУ д/с №1 «Ласточка»

	18
	25.05.2017
	МДОУ д/с №19 «Земляничка»,

МАДОУ «Мечта»

_______________